PRODUCT INFORMATIE
ALPHA
8478UAD080P62 red
EAN 4031582396249
Bokwiel, RVS vork, wielas geschroefd, plaatbevestiging.
Wielkern van polyamide met loopvlak van gespoten polyurethaan,
purperrood, wielnaaf op RVS rollager
Foto kan afwijken van het originele product
Technische data
  Wieldiameter  80 mm
  Bandbreedte  32 mm
  Plaatafmeting  100 x 85 mm
  Boutgatafstand  80/77 x 60 mm
  Bevestigingsgat  9 mm
  Bouwhoogte  108 mm
  Temperatuur  - 40 / + 80 °C
  Standaard  EN 12532
  Eigen gewicht  0.455 kg
  Hardheid van de band  Shore D 42
  Dyn. draagvermogen  100 kg
  Statisch draagvermogen  200 kg
Kenmerken
Rolweerstand ● ● ● ○ ○
Verplaatsingsgeluid ● ● ● ○ ○
Strepen ● ● ● ● ○
Roest bescherming ● ● ● ● ●
© Copyright 2019 TENTE International www.tente.com 31/01/2019 1
PRODUCT INFORMATIE
ALPHA
8478UAD080P62 red
EAN 4031582396249
Structuur en montage
© Copyright 2019 TENTE International www.tente.com 31/01/2019 2